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Spotkanie autorskie z Anetą Palką - czytaj całość
30 września o godz. 17:30 Miejska Biblioteka Publiczna zaprasza na spotkanie autorskie z Anetą
Palką i promocję powieści obyczajowej „Cienka granica”.

16 września 2025 Spotkanie autorskie z Anetą Palką - czytaj całość
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Twórcy na jurajskim szlaku - czytaj całość
Od 8 września do 3 października w Bibliotece Głównej zapraszamy do oglądania wystawy
poplenerowej Stowarzyszenia Twórców Kultury Zagłębia Dąbrowskiego pt. „Twórcy na jurajskim
szlaku”.

16 września 2025 Twórcy na jurajskim szlaku - czytaj całość

Czeladzkie Senioralia 2025 - czytaj całość
Już 20 września na Rynku Starego Miasta odbędzie się wyjątkowe wydarzenie – Czeladzkie
Senioralia 2025. Spotkanie potrwa od godziny 15:00 do 17:00 i będzie okazją do wspólnej
zabawy, integracji oraz prezentacji talentów artystycznych seniorów.

15 września 2025 Czeladzkie Senioralia 2025 - czytaj całość

Tydzień w Czeladzi! Zaplanuj swój czas z nami! - czytaj
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całość
Tydzień w Czeladzi zapowiada się niezwykle intensywnie! Mieszkańcy będą mogli skorzystać w
nadchodzącym tygodniu z bogatej oferty kulturalnej, edukacyjnej, rekreacyjnej i rozrywkowej.

15 września 2025 Tydzień w Czeladzi! Zaplanuj swój czas z nami! - czytaj całość

Waldek Malina o Alasce - czytaj całość
W czwartek, 18 września, GSW „Elektrownia” zaprasza na kolejne spotkanie turystyczno-
kulturowe pt. „Denali – góra moich marzeń: spotkanie podróżnicze Waldka Maliny o Alasce”.

12 września 2025 Waldek Malina o Alasce - czytaj całość

Wystawa „W cyklu” w GSW „Elektrownia” - czytaj całość
Od czwartku, 11 września, w GSW „Elektrownia” możemy oglądać interdyscyplinarną wystawę
prac Karoliny Kindler-Skowronek pt. „W cyklu”.

11 września 2025 Wystawa „W cyklu” w GSW „Elektrownia” - czytaj całość
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Zmiany w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj
całość
Informujemy, że zmianie uległy terminy konsultacji specjalistów w punkcie Informacyjno-
Konsultacyjnym.

11 września 2025 Zmiany w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj całość

Nabór na ławnika - czytaj całość
Prezes Sądu Okręgowego w Sosnowcu pismem z dnia 4 lipca 2025 r. zwraca się z prośbą o
niezwłoczne przeprowadzenie wyborów uzupełniających na ławników do Sądu Rejonowego w
Czeladzi - 1 ławnik z zakresu innego niż prawo pracy.

10 września 2025 Nabór na ławnika - czytaj całość

Tu znajdziecie wszystkie najważniejsze informacje
dotyczące mieszkań przy ul. Hallera - czytaj całość
Tu znajdziecie wszystkie najważniejsze informacje dotyczące mieszkań przy ul. Hallera

10 września 2025 Tu znajdziecie wszystkie najważniejsze informacje dotyczące mieszkań przy
ul. Hallera - czytaj całość
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NABÓR OD 22 WRZEŚNIA - Mieszkania przy ul. Hallera -
czytaj całość
Tu znajdziecie wszystkie najważniejsze informacje dotyczące naboru na mieszkania przy ul.
Hallera, który prowadzony będzie od 22 września.

10 września 2025 NABÓR OD 22 WRZEŚNIA - Mieszkania przy ul. Hallera - czytaj całość
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